Комитет по вопросам образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

 П Р И К А З

28.09.2014        № 156

О подготовке к введению

ФГОС ООО
В целях обеспечения эффективного введения ФГОС ООО в 2015 – 2016 учебном году

на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

17.12.2010 № 1897 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методическому совету школы, председатель МС Жданова О.А., обеспечить

координацию действий педагогического коллектива основной школы, информационное,

научно-методическое, экспертное сопровождение процесса подготовки к введению ФГОС

ООО.

2.  Создать рабочую группу по подготовке к введению ФГОС ООО в составе:

Бакаева Л.А., заместитель директора по УР – руководитель РГ

Пичужкина С.В., заместитель директора по ВР

Майер Н.Г., учитель математики

Худякова Л.В., учитель русского языка и литературы

Фомина В.В., учитель английского языка

Воробьева Л.Г., учитель истории и обществознания

Быстрова В.В., учитель географии

Куимова О.М., учитель биологии

Перевалова Н.В., учитель физики

Ястребкова Е.М., учитель химии

Гренц Е.А., учитель информатики

Мальцева С.М., учитель физической культуры

Ершова С.Г., учитель технологии

Ковылина М.И., учитель музыки

Абрамова О.Б., учитель изо, педагог-психолог

3.   Утвердить положение о рабочей группе по введению ФГОС ООО (Приложение № 1).

4. Утвердить план-график введения ФГОС ООО на 2014 – 2015 учебный год

(Приложение № 2).

4. Дальнейшую работу по подготовке к введению ФГОС ООО вести в соответствии с

планом-графиком введения ФГОС ООО.

Директор   школы      И.А. Давыдова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-26T10:57:01+0500